ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCD TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v trả lời đơn khiếu nại của

 ông Trần Văn Quang

            Kính gửi: Ông Trần Văn Quang; địa chỉ: Đội 6, thôn Tăng

Long, xã Tịnh Long, thành phố Quảng Ngãi.

UBND thành phố Quảng Ngãi nhận được đơn đề ngày 20/3/2024 của

ông Trần Văn Quang (địa chỉ: Đội 6, thôn Tăng Long, xã Tịnh Long, thành

phố Quảng Ngãi) với nội dung: UBND thành phố cấp nhầm Thông báo thu hồi

đất nhưng không chỉnh sửa gây tổn thất lớn cho gia đình ông từ năm 2017 đến

nay; theo đề xuất của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Báo cáo số

203/BC-TNMT ngày 14/5/2024, UBND thành phố Quảng Ngãi trả lời như sau:

Kiến nghị của ông Trần Văn Quang về phát hành nhầm Thông báo thu hồi

đất đối với thửa đất số 177, tờ bản đồ địa chính khu đất số 01 (được biên tập từ

tờ bản đồ địa chính số 22) xã Tịnh Long để thực hiện dự án Khu dân cư Tăng

Long và thời gian nào chỉnh sửa, để Ông được làm hồ sơ cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất. Nội dung này, UBND thành phố đã trả lời tại các Công văn

số: 4759/UBND-TCD ngày 23/12/2022, 1429/UBND-TCD ngày 25/4/2023,

1970/UBND-TCD ngày 05/6/2023 và 2983/UBND-NC ngày 14/8/2023.

Theo đơn đề ngày 20/3/2024 của ông Trần Văn Quang, chưa phát sinh nội

dung mới so với các nội dung đã được UBND thành phố trả lời tại các văn bản

nêu trên.

Nay, UBND thành phố Quảng Ngãi trả lời nội dung như trên để ông Trần

Văn Quang được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND TP;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TNMT TP;

- UBND xã Tịnh Long;

- VPUB: C, PVP, CV(TCD);

- Lưu: VT, TNMT(mvc).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2024-05-15T13:34:07+0700

		2024-05-15T14:35:52+0700

		2024-05-15T14:35:52+0700

		2024-05-15T14:35:52+0700

		2024-05-15T14:35:52+0700